２０２２年６月７日
各位

京都信用金庫

「新光 ＵＳ－ＲＥＩＴ オープン（愛称：ゼウス）」

信託期間更新のお知らせ

平素は京都信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、当金庫で取扱中の投資信託「新光 ＵＳ－ＲＥＩＴ オープン（愛称：ゼウス）」の信

託期間につきまして、下記の通り更新されましたので、お知らせいたします。

本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下記の連絡先

までお問い合わせください。

今後とも、京都信用金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ご照会・ご連絡先

                     京信 投資信託サポートデスク

      （受付時間／平日９：００～１５：００）

電話 ０１２０－００６－６７６

京都信用金庫 登録金融機関 近畿財務局長（登金）第 52号／加入協会：日本証券業協会

【信託期間】

「新光 ＵＳ－ＲＥＩＴ オープン（愛称：ゼウス）」
アセットマネジメントＯｎｅ(株)

          変更前  ２０２４年９月３０日

          変更後  ２０３４年９月５日